
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.04.2020 года                            с. Ильинка                                             № 124 

 

Об отмене постановления от 02.04.2020 №117 «Об утверждении 

Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на 

территории Ильинского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 28.05.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Ильинского сельского поселения, в связи с выявленными 

несоответствиями с постановлением Совета министров Республики Крым от 

18.12.2014 г. №532 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи на 

них на территории Республики Крым»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление от 02.04.2020 №117 «Об утверждении Порядка 

организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Ильинского 

сельского поселения». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на информационных стендах в 

администрации Ильинского сельского поселения, а также на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета- 

глава администрации Ильинского 

сельского поселения                                                                            Л.И.Шиловская 


